[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14.01.2025    № 5
посёлок 1-го отделения
совхоза    "Масловский"

О присвоении адресов жилому дому блокированной застройки, расположенному на территории   Никольского сельского  поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в связи с заполнением государственного адресного реестра на портале ФИАС, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилому дому блокированной застройки  с кадастровым номером 36:16:1301008:1929 площадью 46,3 кв.м.,  присвоить адрес: 396333, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Никольское сельское поселение, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский», ул. Садовая , дом19/1;
2. Жилому дому блокированной застройки  с кадастровым номером 36:16:1301008:1930 площадью 74,6 кв.м.,  присвоить адрес: 396333, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Никольское сельское поселение, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский», ул. Садовая , дом19/2;
3.  Специалисту администрации Никольского сельского поселения обеспечить размещение информации в федеральной информационной системе (ФИАС).

4.      Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                        И.В.МИЛЬГУНОВА